ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CANOAS

ANEXO 05

MODELO DE SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTOS

À Comissão Especial de Licitações (CEL) – cel.hospitais@canoas.rs.gov.br

Rua Frei Orlando no 199, 4 andar, Centro. Telefone: (051) 3236-3099.

Ref.: Edital nº 148/2020 Concorrência  Pública - Solicitação de Esclarecimentos

Prezados Senhores,

[Proponente], por seu(s) representante(s) legal(is), apresenta a seguinte solicitação de

esclarecimentos relativa ao Edital xxxx.

Número da questão formulada

Item do Edital

Esclarecimento solicitado (Escrever de forma clara o pedido de esclarecimento desejado em forma

de pergunta)

Número da questão atribuída pela SMS e que constará da ata de esclarecimento

Atenciosamente,

[Proponente]

Responsável para contato: []

Telefone: []

 Endereço eletrônico: []

Canoas, ____ de ________ de 2020.

mailto:cel.hospitais@canoas.rs.gov.br